19. *Aliæ vindicativæ, et quæ?* — Vindicativæ sunt, quæ tendunt ad vindictam delinquentis, ac propterea proprie pœnæ dicuntur juxta definitionem num. 16, datam: quarum plures, præcipue vero sequentes inveniuntur in jure ecclesiastico, videlicet, I. Inhabilitas ad beneficia, dignitates, et officia ecclesiastica. II. Privatio illorum prius rite obtentorum. III. Depositio. IV. Degradatio. V. Infamia. VI. Irregularitas. VII. Pœna pecuniaria. VIII. Carcer, seu Incarceratio. IX. Detrusio in arctum monasterium. X. Tortura. XI. Verberatio, seu flagellatio. XII. Exilium, seu relegatio. XIII. Confiscatio bonorum. De quorum sex prioribus, utpote magis spiritualibus in præsentia; de relictis vero in sequenti § agemus. Hinc.

20. *Inhabilitas ad beneficia quid sit? et quomodo obliget.* — Quæritur II. Quid sit